
 

18.09.2023. 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 

aicina   apmeklēt  

Danielas Diomedes (soprāns; Itālija) un Vitantonio Caroli (klavieres, Itālija) 

koncertu un meistarklases 

❖ Koncerts  30.oktobrī  plkst. 18.00  Koncertzāles “Cēsis” 

kamerzālē  

Programmā itāļu komponistu skaņdarbi klavierēm un fragmenti no operām, 

operetēm un neapoliešu dziesmas. 

Ieeja koncertā – bez maksas  

❖ Meistarklases  31.oktobrī plkst. 10.00 – 14.00 

• Meistarklase vokālajā dziedāšanā – Ērģeļu zālē 

Meistarklasē praktiski darbosies vidusskolas audzēkņi. 

• Meistarklase klavierspēlē  – Kamerzālē 

Meistarklasē praktiski darbosies vidusskolas  un mūzikas skolas audzēkņi. 

Pirms meistarklasēm saruna par Itālijas mūzikas izglītības sistēmu, virzieniem, 

metodēm; par mācību principu “teksta apguve caur mūziku”.  

Meistarklasēs tiks nodrošināts tulkojums latviešu valodā.  

Pedagogi saņems apliecību par pedagogu profesionālās kvalifikācijas paaugstināšanu 6 

stundu apmērā. 

Dalības maksa meistarklasēs: 20,00 eiro personai; audzēkņiem nav dalības maksas.  

Ja nepieciešams izrakstīt rēķinu dalības maksai, lūdzu norādīt to pieteikumā.  Ja 

apmaksu veic bez rēķina - skolas rekvizīti: 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 

Reģ.Nr.90000077378 

Raunas iela 12-2, 

Cēsis, Cēsu novads, LV-4101 

Reģ.Nr.90000077378 

Valsts kase, kods TRELLV22 

Konta Nr. LV54TREL2220520005000 

Maksājuma mērķis: (Personas) dalība meistarklasē 31.oktobrī  

 

Reģistrācija meistarklasēm līdz  23.oktobrim  saitē:  https://ej.uz/itāļumeistarklases 

https://ej.uz/itāļumeistarklases


 

 

 
 

Daniela Diomede 

(soprāns) 
 

 

    Daniela Diomede  ar izcilību absolvējusi 

Nikolo  Pičīni konservatoriju Bari( Conservatorio 

Niccolò Piccinni, Itālija). Ieguvusi maģistra grādu 

gan kā operas dziedātāja, gan kā kamermūzikas 

izpildītāja. Regulāri apmeklē vadošo pasaules 

opermākslinieku meistarklases.  

    Kā soliste uzstājas gan operu iestudējumos 

dažādos starptautiskos festivālos, gan 

kamermūzikas koncertos. Piedalās garīgās 

mūzikas lielo opusu atskaņojumos ar orķestri.  Ir 

vairāku starptautisku konkursu laureāte. Šobrīd 

D. Diomede strādā Petruzzeli operas teātrī 

(Teatro Petruzzelli) Bari, Itālija, kas ir lielākais 

teātris Bari un ceturtais – Itālijā. 

  

 

 
 
 
 

 
 
 
 

Vitantonio Caroli 

(pianists) 
 

 

 

     Vitantonio Caroli  studējis klavierspēli un 

elektronisko mūziku Nikolo Pičīni konservatorijā 

Bari( Conservatorio Niccolò Piccinni, Itālija). 

Ieguvis četrus maģistra grādus (elektroniskajā 

mūzikā, instrumentu pedagoģijā, vokālajā 

kamermūzikā; kamermūzikā)  un apguvis četrus 

profesionālās pilnveides kursus (1500 stundu 

apmērā katra) par koncertsolo izpildījumu un 

māksliniecisko uzstāšanos Bari konservatorijā, 

Romas un Komo universitātēs. 

    Desmit gadus apmeklējis slavenā itāļu pianista 

Aldo Čičolini meistarklases un lekcijas.  

Studējis Sjennas (Itālija) akadēmijā pie 

ievērojamās krievu pianistes Lilijas 

Zilberšteinas. Apmeklējis daudzas meistarklases 

Itālijā un ārzemēs. Ir vairāku starptautisku 

konkursu laureāts. Uzstājas koncertos Itālijā, 

Francijā, Šveicē, Beļģijā.  

    Ir izdots CD ar Šopēna opusiem, Rahmaņinova 

24 prelūdijām V.Caroli izpildījumā.  Šobrīd 

strādā pie Otorīno Respīgi klavierdarbu ieraksta.  
 

 


